

KSI2013 ApS
Frejasvej 102, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 35 39 51 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2019.

Kåre Simonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	KSI2013 ApS Frejasvej 102 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 35 39 51 64
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kåre Simonsen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Djursland Bank, Vestergade 1, 8963 Auning
Associeret virksomhed	Smartwood A/S, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.575 kr. mod -2.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 963.174 kr. mod 499.769 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-2.575	-2.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	965.749	501.769
Resultat før skat	963.174	499.769
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	963.174	499.769
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	715.749	401.969
Udbytte for regnskabsåret	108.000	0
Overføres til overført resultat	139.425	97.800
Disponeret i alt	963.174	499.769

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>2.132.335</u>	<u>1.416.586</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.132.335</u>	<u>1.416.586</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.132.335</u>	<u>1.416.586</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
Likvide beholdninger	<u>170.697</u>	<u>29.072</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>173.697</u>	<u>32.072</u>
Aktiver i alt	<u>2.306.032</u>	<u>1.448.658</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.882.335	1.166.586
4 Overført resultat	63.662	30.037
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	0
Egenkapital i alt	<u>2.133.997</u>	<u>1.276.623</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.000	2.000
Anden gæld	170.035	170.035
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>172.035</u>	<u>172.035</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>172.035</u>	<u>172.035</u>
Passiver i alt	<u>2.306.032</u>	<u>1.448.658</u>

Noter

	2018	2017
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2018	250.000	250.000
Kostpris 31. december 2018	250.000	250.000
Opskrivninger 1. januar 2018	1.166.586	764.617
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	965.749	501.769
Udbytte	-250.000	-99.800
Opskrivninger 31. december 2018	1.882.335	1.166.586
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	2.132.335	1.416.586
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Smartwood A/S	Silkeborg	50 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	80.000	80.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	1.166.586	764.617
Resultatandel	715.749	401.969
	1.882.335	1.166.586
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	30.037	-67.763
Årets overførte overskud eller underskud	139.425	97.800
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-105.800	0
	63.662	30.037

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	0	99.800
Udloddet udbytte	0	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>0</u>
	<u>108.000</u>	<u>0</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kåre Simonsen

Direktør

På vegne af: KSI2013 Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-439998433983

IP: 188.114.xxx.xxx

2019-03-05 07:46:41Z

NEM ID 

Martin Brinch Therkelsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:91806732

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-03-05 10:06:38Z

NEM ID 

Kåre Simonsen

Dirigent

På vegne af: KSI2013 Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-439998433983

IP: 188.114.xxx.xxx

2019-03-06 07:31:46Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XHTDO-VUY0W-KZSEB-20JCL-X35HQ-DNK80

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>